泉州医学高等专科学校文件

泉医专〔2019〕81 号

关于印发《泉州医学高等专科学校
2019-2020 学年校历》的通知

各部、处、所、室，各院、部、中心、馆：

经第 189 次校长办公会讨论通过，现将《泉州医学高等专科

学校 2019-2020学年校历》印发给你们，请结合实际，认真组织

各项工作。

泉州医学高等专科学校

                            2019 年 4 月 24日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

泉州医学高等专科学校党政办公室          2019年 4月 24日印发